
MAXI WHITE GUM

Žvýkačky NO STRESS obsahují L-tryptofan a bylinné výtažky  
z meduňky lékařské a šišáku stranokvětého.
Jsou prospěšné pro tělesnou i duševní pohodu. Meduňka 
podporuje náladu, relaxaci a spánek. Šišák je prospěšný pro 
psychickou kondici a relaxaci. L-tryptofan je esenciální ami-
nokyselina, účastní se řady biochemických procesů, má vliv  
na náladu a duševní pohodu. 

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravky nejsou určeny k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

NO STRESS GUM

Balení: 10 žvýkaček 
Doporučené dávkování: 1 až 3 žvýkačky denně, žvýkat v průběhu dne, 
min. 5-10 minut, aby se uvolnily obsažené přírodní složky
Ve 3 žvýkačkách je: 75 mg L-tryptofanu, 75 mg meduňky lékařské, 60 mg 
šišáku stranokvětého. Výrobek není určen dětem. 

Balení: 10 žvýkaček
Doporučené dávkování: 1 až 2 žvýkačky denně, žvýkat v průběhu dne, 
min. 5-10 minut, aby se uvolnily obsažené přírodní složky
Ve 2 žvýkačkách  je: 18,1 mg hořčíku, 2 miliardy bakterií mléčného kva-
šení Lactobacillus plantarum. Výrobek není určen dětem. 

Žvýkačky 
S meduňkou a šišákem

S hořčíkem a mléčnými bakteriemi

Žvýkačky MAXI WHITE jsou zdrojem hořčíku a bakterií mléč-
ného kvašení Lactobacillus plantarum.
Pomáhají vytvářet přirozenou bakteriální rovnováhu v ústech, 
osvěžují dech, podporují bělicí účinky a bojují s nežádoucím 
zbarvením zubů.

No Stress Gum / Maxi White Gum  
(doplňky stravy se sladidly)


